⁵⁸ Cf. Mt 9,37-38.

⁵⁹ Cf. Lc 2,14.

INVITATORIO

Cantores: Magístrum nostrum únicum, Jesum Christum, veníte, adorémus.

Coro: Magístrum...

1. *Cantores:* Ego sum Vía, et Véritas, et Vita. Qui séquitur me, non ámbulat in ténebris, sed habébit lumen vitæ (Jo 14,6; 8,2).

Coro: Magístrum...

2. *Cantores:* Vos vocátis me Magíster, et Dómine: et bene dícitis: sum étenim. Exémplum dedi vobis, ut quemádmódum ego feci vobis, ita et vos faciátis (Jo 13,13.15).

Coro: Magístrum...

3. *Cantores:* Ne vocémini magístri: quia magíster vester unus est, Christus. Omnes autem vos fratres estis (Mt 23,10.8).

Coro: Magístrum...

4. *Cantores:* Non est discípulus super magístrum: perféctus autem omnis erit, si sit sicut magíster eius (Lc 6,40).

Coro: Magístrum...

5. *Cantores:* Ego sum vitis, vos pálmities: qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum (Jo 15,5).

Coro: Magístrum...

6. *Cantores:* Ego sum panis vitæ. Si quis manducáverit ex hoc pane vivet in ætérnum: et panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita (Jo 6,48.51).

Coro: Magístrum...

7. *Cantores:* Euntes in mundum univérsum prædicáte Evangélium omni creatúræ. Qui credíderit et baptizátus fuerit salvus erit (Mc 16,15-16).

Coro: Magístrum...

CAPÍTULO [LECTURA BREVE]

Multifáream, multísque modis olim Deus loquens Pátribus in Prophétis: novíssime, diébus istis locutus est nobis in Fílio (Hebr 1,1-2).

R) *Deo gratias.*

HIMNO

Ego sum Vía (*alternatim*).

Ego sum Véritas.

Ego sum Vita.

V) Jesu Magíster, Vía, Véritas et Vita.

R) Doce nos víam veritátis et sanctitátis tuæ.

Ant. ad Magn. Magíster, scimus quia vérax es et víam Dei in veritáte doces, allelúia.

Magníficat...

Se repite la antífona: Magíster...

V) Dóminus vobíscum.

R) Et cum spírítu tuo.

ORÉMUS. Fac nos, Dómine Jesu Christe, qui es Vía, Véritas et Vita, supereminéntem sciéntiam tuam spírítu Pauli Apóstoli edíscere: ut, in víam mandatórum tuórum currétes, vitam consequámur ætérnam. Qui vivis et regnas...

R) Amen.

TRADUCCIÓN

Venid, adoremos a Jesucristo, nuestro único Maestro.

Venid...

1. Yo soy el camino, la verdad y la vida. Quien me sigue no caminará en tinieblas, sino que tendrá la luz de la vida.

Venid...

2. Me llamáis el Maestro y el Señor, y con razón, porque lo soy. En efecto, os he dado ejemplo, para que como he hecho yo, hagáis también vosotros.

Venid...

3. No os dejéis llamar maestros, porque uno solo es vuestro maestro, Cristo. Vosotros sois todos hermanos.

Venid...

4. El discípulo no es más que el maestro; todo alumno, terminada su formación, será como es su maestro.